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                III ТУР  ЧЕМПІОНАТУ  ОБЛАСТІ СЕРЕД ЮНАКІВ ТА ДІВЧАТ  1999-2000Р.Н. ;2001-2002 Р.Н.  

М.Вінниця

10-11.09.2016 Стадіон МДЮСШ-1

БІГ  110 МЕТРІВ З/Б . ЮНАКИ .

ЮНАКИ 1999-2000 Р.Н. /0.914-9.14 /

1 Бодзяк Віталій 02.05.2000 1 Ямпільська ДЮСШ 15.8 3 Волчанська ВІ

ЮНАКИ 2001-2002 Р.Н. / 0.84-8.80 /

1 Колесник Богдан 19.05.2002 2 Вінниця СДЮСШОР 16.8 2ю Постемський ВФ,Самборська МС

2 Петрук Петро 11.01.2001 2 Вінниця СДЮСШОР 18.6 3ю Постемський ВФ,Самборська МС

3 Хоменський Володимир 00.00.2002 Чернівецька ДЮСШ 20.8 Щербатюк ОС

4 Тернавський Ярослав 20.10.2001 Чернівецька ДЮСШ 22.8 Щербатюк ОС

БІГ  100 МЕТРІВ З/Б . ДІВЧАТА . 

ДІВЧАТА 1999-2000 Р.Н. /0.76-8.50 /

1 Ланова Яна 21.02.2000 3 Літинська ДЮСШ 19.9 2ю Диканський ГМ

ДІВЧАТА 2001-2002 Р.Н. / 0.76-8.25 /

1 Медведська Каріна 13.07.2001 3 Вінниця СДЮСШОР 16.8 3 Мельничук ВМ

2 Гуменчук Анастасія 23.04.2002 2 Вінниця СДЮСШОР 17.4 1ю Постемський ВФ ,Самборська МС

3 Іванцова Юлія 26.03.2002 Ямпільська ДЮСШ 18.9 2ю Волчанська ВІ

4 Мудрак Діана 21.03.2001 2 Ямпільська ДЮСШ 20.1 3ю Волчанський ВІ

БІГ  100 МЕТРІВ  . ДІВЧАТА  2001-2002 Р.Н. .  

1 Мороз Аліна 14.09.2001 2 Вінниця СДЮСШОР 13.5-13.5 3 Прошин ВМ

2 Іванцова Юлія 26.03.2002 Ямпільська ДЮСШ 14.3-14.1 1ю Волчанська ВІ

3 Фавстіна Ірина 27.02.2001 Хмільницька ДЮСШ 14.3-14.4 1ю Леленко ЛМ

4 Ровінська Мирослава 26.02.2002 3 Тиврівська ДЮСШ 14.5-14.5 1ю Кліщ ОА

5 Павловська Ольга 00.00.2002 Немирівська ДЮСШ 14.4-14.6 1ю Глазков

6 Руденко Елізавета 07.10.2002 Хмільницька ДЮСШ 14.6-15.0 1ю Леленко ЛМ

Глинчук Анна 11.04.2003 3 Вінниця СДЮСШОР 14.0-dq 3 Яцко ВВ

Левчук Анна 00.00.2001 Вінниця СДЮСШОР 14.6-dq 1ю Мельничук ВМ

9 Уманець Марія 25.02.2001 1ю Погребищенська ДЮСШ 14.6 1ю Прокопенко ВФ

10 Мостова Христина 26.02.2002 3 Тиврівська ДЮСШ 14.7 1ю Кліщ ОА

11 Бурдейна Олександра 13.01.2002 2 Ямпільська ДЮСШ 14.8 1ю Волчанський ВІ

12 Чорна Юлія 20.08.2002 3 Ямпільська ДЮСШ 14.9 2ю Волчанський ВІ

13 Шевчук Поліна 10.05.2003 1ю Вінниця СДЮСШОР 14.9 2ю Апостол-Шаповал ІВ

14 П'янкова Єлізавета 24.07.2003 Вінниця СДЮСШОР 15.1 2ю Сарафинюк ПЯ

15 Сироватко Олександра 23.04.200214.9 Вінниця СДЮСШОР 15.1 2ю Апостол-Шаповал ІВ

16 Ніколаєць Дар'я 07.12.2002 Хмільницька ДЮСШ 15.2 2ю Леленко ЛМ

17 Співак Наталія 13.02.2002 1ю Тиврівська ДЮСШ 15.4 2ю Кліщ ОА

18 Мостепанко Вікторія 23.05.2001 2ю Калинівська ДЮСШ 15.5 2ю Брик ЛІ

19 Маковійчук Дарина 17.02.2003 Вінниця МДЮСШ-1 15.6 2ю Книш М

20 Грубік Ліза 18.01.2004 РДЮСШ Козятинського р 15.7 3ю Волинець АМ

21 Коротка Дарина 07.09.2002 Хмільницька ДЮСШ 15.8 3ю Леленко ЛМ

22 Темник Олександра 00.00.2003 Вінниця МДЮСШ-1 15.9 3ю Москвін АГ

23 Вовк Оксана 00.00.2001 Чернивецька ДЮСШ 16.0 3ю Щербатюк ОС

24 Пилипенко Ганна 22.03.2001 Вінниця МДЮСШ-1 16.0 3ю Голота ЛМ

25 Керніцька Ірина 17.09.2001 Чернівецька ДЮСШ 16.1 Щербатюк ОС

26 Ткачук Вікторія 00.00.2002 Вінниця МДЮСШ-1 16.4 Москвін АГ

27 Шевчук Каріна 00.00.2003 Вінниця МДЮСШ-1 16.8 Москвін АГ

28 Заяц Анастасія 00.00.2003 Вінниця МДЮСШ-1 16.9 Москвін АГ

29 Пилипенко Ганна 22.03.2001 Вінниця МДЮСШ-1 16.9 Голота ЛМ

30 Пересунько Анастасія 05.03.2003 Хмільницька ДЮСШ 17.0 Леленко ЛМ

31 Метиуш-Рибачук Олександра 00.00.2002 Вінниця СДЮСШОР 17.8

32 Корнелюк Анастасія 00.00.2002 Вінниця МДЮСШ-1 17.9 Москвін АГ



БІГ  100 МЕТРІВ  . ДІВЧАТА  1999-2000 Р.Н. .  

1 Чернюк Наталія 18.04.1999 2 Іллінецька ДЮСШ 13.0-13.0 2 Стецишин ОП

2 Книш Маріана 26.04.1999 2 Вінниця СДЮСШОР-Бершадська РДЮСШ 13.3-13.1 2 Прошин ВМ,Маляр ОС

3 Олійник Юлія 30.01.2000 2 Вінниця МДЮСШ-1 13.5-13.4 3 Москвін АГ

4 Лиса Марина 26.12..2000 2 Вінниця СДЮСШОР-Бершадська РДЮСШ13.5-13.4 3 Прошин ВМ,Маляр ОС

5 Вовк Марина 23.02.2000 3ю Калинівська ДЮСШ 14.1-13.9 3 Брик ЛІ

6 Ткач Вікторія 22.06.2000 Ладижинська ДЮСШ 14.0-14.1 3 Всяченкова

7 Насіковська Леся 00.00.2000 Чернівецька ДЮСШ 14.5-14.3 1ю Щербатюк ОС

8 Власюк Олена 26.08.2000 3 Хмільницька ДЮСШ 14.3-14.4 1ю  Леленко ЛМ

9 Вікуліна Анастасія 08.03.1999 3 Вінниця МДЮСШ-1 14.6 1ю Голота ЛМ

10 Кольченко Олена 29.04.2000 Вінниця МДЮСШ-1 14.6 1ю Турлюк ВМ

11 Ланова Яна 21.02.2000 3 Літинська ДЮСШ 14.6 1ю Диканський ГМ

12 Муляревич Лариса 08.06.2000 1ю Літинська ДЮСШ 14.8 1ю Диканський ГМ

13 Вовк Ірина 17.05.1999 3 Вінниця МДЮСШ-1 14.8 1ю Голота ЛМ

14 Ковбасюк Даша 00.00.2000 Вінниця СДЮСШОР 14.8 1ю Апостол-Шаповал ІВ

15 Мельничук Леся 09.05.1999 1ю Погребищенська ДЮСШ 15.0 2ю Гриценюк МП

16 Заболотная Юлія 21.06.2000 Чернівецька ДЮСШ 15.2 2ю Щербатюк ОС

17 Плахотнюк Інна 23.05.2000 Хмільницька ДЮСШ 15.4 2ю  Леленко ЛМ

18 Шемета Наталія 21.05.2000 Хмільницька ДЮСШ 15.6 2ю  Леленко ЛМ

БІГ  100 МЕТРІВ  . ЮНАКИ  2001-2002 Р.Н. . 

1 Волинець Вячеслав 16.02.2001 Літинська ДЮСШ 12.6-12.2 1ю Диканський

2 Кубряк Владислав 03.05.2001 Хмільницька ДЮСШ 12.5-12.3 1ю Леленко ЛМ

3 Дробаха Євген 18.05.2001 Немирівська ДЮСШ 12.6-12.6 2ю Глазков ВО

4 Рилов Богдан 16.07.2001 Ладижинська ДЮСШ 12.6-12.7 2ю Ковальчук

5 Акишов Андрій 00.00.2002 Вінниця МДЮСШ-1 12.7-12.7 2ю Книш М

6 Мельник Вадим 16.10.2001 3 Немирівська ДЮСШ 13.0-13.0 2ю Глазков ВО

7 Очеретнюк Владислав 00.00.2001 Чернівецька ДЮСШ 12.8-13.1 2ю Щербатюк ОС

Кузняк Владислав 04.11.2003 Вінниця СДЮСШОР 12.9-dns 2ю Сарафинюк ПЯ

9 Чумак Ігор 03.02.2003 Літинська ДЮСШ 13.1 3ю Диканський

10 Дробаха Олександр 00.00.2002 Хмільницька РДЮСШ 13.2 3ю Шаповалов ОГ

11 Ковтун Дмитро 15.10.2003 Хмільницька ДЮСШ 13.2 3ю Леленко ЛМ

12 Нефьодов Владислав 22.05.2003 Хмільницька ДЮСШ 13.4 3ю Леленко ЛМ

13 Біланюк Артем 03.11.2002 Хмільницька ДЮСШ 13.5 3ю Леленко ЛМ

14 Небиш Денис 00.00.2002 Вінниця МДЮСШ-1 13.6 3ю Москвін АГ

15 Літвінов Владислав 23.10.2001 Вінниця СДЮСШОР 13.7 3ю Мельничук АВ

16 Кахно Артем 11.05.2003 3ю Немирівська ДЮСШ 14.2 Глазков ВО

17 Данільченко Олесь 18.06.2002 Вінниця МДЮСШ-1 14.2 Москвін АГ

18 Коровко Дмитро 10.10.2003 Немирівська ДЮСШ 14.3 Глазков ВО

19 Шаповал Максим 05.05.2005 Вінниця СДЮСШОР 14.6 Апостол-Шаповал ІВ

20 Мазур Богдан 28.12.2002 Вінниця МДЮСШ-1 14.8 Москвін АГ

21 Головащенко Артем 05.07.2003 Немирівська ДЮСШ 15.0 Глазков ВО

22 Іщук Констянтин 15.12.2002 Вінниця МДЮСШ-1 15.1 Москвін АГ

23 Гоменюк Руслан 27.07.2002 Чернівецька ДЮСШ 15.6 Щербатюк ОС

БІГ  100 МЕТРІВ  . ЮНАКИ  1999-2000 Р.Н. .  

1 Таран Василь 12.01.1999 2ю Вінниця СДЮСШОР 11.6-11.2 2 Прошин ВМ

2 Гой Олександр 20.09.1999 1 Іллінецька ДЮСШ 11.6-11.3 2 Стецишин ОП

3 Король Олексій 24.07.1999 1 Вінниця СДЮСШОР 11.8-11.5 2 Мельничук ВМ

4 Бевза Ігор 04.12.1999 3 Хмільницька ДЮСШ 11.7-11.6 3  Леленко ЛМ

5 Шевчук Богдан 31.05.2000 2ю Чернівецька ДЮСШ 12.1-11.7 3 Щербатюк ОС

6 Гнатюк Руслан 00.00.1999 2 Іллінецька ДЮСШ 12.1-12.2 1ю Стецишин ОП



7 Голотов Сергій 06.04.2000 Вінниця СДЮСШОР 12.4-12.4 1ю Дмитревський ПА

Третяк Олесь 23.11.2000 Мурованокуриловецька 12.2-dns 1ю Мороз ВІ

9 Бобрик Ігор 06.08.2000 1ю Ладижинська ДЮСШ 12.5 1ю Сасюк АП

10 Бабенко Ярослав Тиврівська ДЮСШ 12.5 1ю Кліщ ОА

11 Коптюх Деніс 00.00.2000 Немирівська ДЮСШ 12.5 1ю Глазков

12 Городецький Віталій 23.07.2000 3 Ладижинська ДЮСШ 12.6 2ю Ковальчук МО

13 Дутчак Вадим 00.00.2000 Хмільницька РДЮСШ 13.1 3ю Шаповалов ОГ

14 Бровко Артем 00.00.2000 Чернівецька ДЮСШ 13.1 3ю Щербатюк ОС

пк Гончарук Владислав 20.09.1998 1 Вінниця СДЮСШОР 11.3 Прошин ВМ

пк Кметь Юрій 31.08.1992 Хмільницька ДЮСШ 15.9  Леленко ЛМ

БІГ  1500 МЕТРІВ  . ДІВЧАТА  . 

2001-2002 Р.Н.

1 Павлова Марія 25.03.2001 2 РДЮСШ Козятинського р 5:16.2 3 Галицький ВЙ

2 Мазур Руслана 29.04.2001 3 Вінниця МДЮСШ-1 5:55.3 1ю Турлюк ВМ

3 Муравська Марія 00.00.2003 Літинська ДЮСШ 8:00.0 Диканський

1999-2000 Р.Н.

1 Саламаха Тетяна 25.01.1999 3 Погребищенська ДЮСШ 5:55.6 1ю Гриценюк МП

2 Бондар Ірина 28.10.2000 2ю Літинська ДЮСШ 6:04.4 1ю Шуляк АС

3 Ясельна Анжела 22.10.2000 Вінниця МДЮСШ-1 6:09.7 2ю Турлюк ВМ

БІГ  1500 МЕТРІВ  . ЮНАКИ  . 

2001-2002 Р.Н.

1 Рибченко Денис 28.01.2001 Вінниця МДЮСШ-1 4:47.0 3 Турлюк ВМ

2 Шпак Денис 20.07.2001 Літинська ДЮСШ 4:55.6 1ю Диканський ГМ

3 Бачинський Данило 29.09.2002 1ю Жмеринська ДЮСШ 4:59.0 1ю Саволюк ВВ,Лоїк ВС

4 Стахов Назарій 15.04.2001 Шаргордська ДЮСШ 5:16.3 2ю Мосійчук ДВ

5 Мурашко Владислав 27.03.2001 Шаргородська ДЮСШ 5:41.3 3ю Мосійчук ДВ

1999-2000 Р.Н.

1 Краковецький Андрій 23.04.2000 2 Вінниця МДЮСШ-1-Чернівецька ДЮСШ 4:11.0 2 Москвін АГ,Щербатюк ОС

2 Шумний Ярослав 29.08.2000 2 Вінниця МДЮСШ-1 4:30.4 3 Москвін АГ

3 Підручний Вадим 23.03.2000 2 РДЮСШ Козятинського р 4:31.0 3 Галицький ВЙ

4 Гладкий Олег 03.01.2000 3 Ямпільська ДЮСШ 4:41.7 3 Волчанський ВІ

5 Мар'янчик Андрій 25.10.1999 3 РДЮСШ Козятинського р 4:47.6 3 Волинець АМ

6 Параськів Микола 00.00.2000 Шаргордська ДЮСШ 4:53.3 1ю Мосійчук ДМ

7 Мельник Віталій 24.12.2000 Ямпільська ДЮСШ 4:54.1 1ю Волчанська ВІ

8 Шевчук Максим 21.08.2000 3 Ладижинська ДЮСШ 4:59.3 1ю Ковальчук МО

9 Бойко Богдан 29.06.1999 Хмільницька ДЮСШ 5:00.6 1ю  Леленко ЛМ

БІГ  400 МЕТРІВ  . ДІВЧАТА  2001-2002 Р.Н. 

1 Сорокендя Олена 12.04.2002 2 Жмеринська ДЮСШ 1:05.4 3 Чистяк НБ

2 Швабська Марія 07.02.2002 Вінниця МДЮСШ-1 1:12.0 1ю Москвін АГ

3 Іванцова Юлія 26.03.2002 Ямпільська ДЮСШ 1:15.6 2ю Волчанська ВІ

4 Коваль Вераніка 09.01.2002 Ладижинська ДЮСШ 1:20.7 Сасюк АП

БІГ  400 МЕТРІВ  . ДІВЧАТА  1999-2000 Р.Н. . 

1 Непийвода Аліна 06.10.1999 2 Вінниця МДЮСШ-1 1:05.3 3 Москвін АГ

2 Сотник Марина 05.03.2000 2 Вінниця СДЮСШОР-Хмельницька ДЮСШ1:06.7 3 Мельничук ВМ,Леленко

3 Рибянцева Аліна 31.05.2000 Вінниця МДЮСШ-1 1:07.4 1ю Турлюк ВМ

4 Ковбасюк Дарина 10.12.2000 1ю Вінниця СДЮСШОР 1:11.1 1ю Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

5 Шевчук Яна 22.10.2000 3 Вінниця МДЮСШ-1 1:11.5 1ю Турлюк ВМ

6 Рябошапка Альона 10.05.2000 1ю Погребищенська ДЮСШ 1:12.7 1ю Гриценюк МП

7 Балейма Аліна 09.08.2000 1ю Погребищенська ДЮСШ 1:14.3 2ю Гриценюк МП

8 Дяков Анастасія 00.00.2000 Шаргородська ДЮСШ 1:20.2 Лобур ІМ

9 Когут Вікторія 15.11.2000 Шаргородська ДЮСШ 1:26.4 Лобур ІМ

БІГ  400 МЕТРІВ  . ЮНАКИ  2001-2002 Р.Н. . 

1 Вогневий Олексій 25.03.2002 Хмільницька ДЮСШ 59.1 1ю Леленко ЛМ

2 Спасяк Дмитро 00.00.2002 Вінниця МДЮСШ-1 59.8 2ю Книш М



3 Мельник Микола 19.12.2001 1ю Тиврівська ДЮСШ 1:00.0 2ю Кліщ ОА

4 Калінчук Антон 13.07.2001 Жмеринська ДЮСШ 1:02.2 3ю Чистяк НБ

5 Павленко Денис 25.10.2001 1ю Вінниця МДЮСШ-1 1:03.7 3ю Москвін АГ

6 Щерба Дмитро 12.03.2002 Шаргородська ДЮСШ 1:03.8 3ю Лобур ІМ

7 Пігуляк Олег 00.00.2001 Шаргородська ДЮСШ 1:03.8 3ю Лобур ІМ

8 Бабій Владислав 15.07.2002 Ладижинська ДЮСШ 1:04.8 Сасюк АП

9 Павлюк Олександр 02.12.2001 Шаргородська ДЮСШ 1:05.2 Мосійчук ДВ

10 Боднарчук Вадим 04.02.2003 Шаргордська ДЮСШ 1:06.3 Мосійчук ДВ

11 Вознюк Віталій 00.00.2002 Хмільницька ДЮСШ 1:10.0 Леленко ЛМ

12 Д'яків Вадим 23.08.2002 Шаргородська ДЮСШ 1:11.4 Мосійчук ДВ

БІГ  400 МЕТРІВ  . ЮНАКИ  1999-2000 Р.Н. .  

1 Вітов Руслан 07.03.2000 2 Вінниця СДЮСШОР 53.9 3 Мельничук ВМ

2 Коняга Володимир 00.00.1999 Хмільницька РДЮСШ 54.4 3 Шаповалов ОГ

3 Бондарчук Владислав 20.05.1999 3 Ямпільська ДЮСШ 55.2 3 Волчанський ВІ

4 Сікорський Дмитро Вінниця СДЮСШОР 55.7 3 Сарафинюк

5 Охрименко Валентин 05.02.2000 Вінниця СДЮСШОР-Хмельницька ДЮСШ 56.2 1ю Прошин ВМ

6 Іщук Олександр 29.01.1999 Вінниця МДЮСШ-1 57.2 1ю Турлюк ВМ

7 Барчук Владислав Тиврівська ДЮСШ 57.7 1ю Кліщ ОА

8 Кучер Денис 09.06.2000 Чернівецька ДЮСШ 1:08.5 Щербатюк ОС

Лістофоров Кирило 00.00.1995 Інваспорт 1:13.4 Гарницька,Пригорницький

ЕСТАФЕТНИЙ БІГ  4Х100 МЕТРІВ  . ДІВЧАТА   . 

1 Вінниця СДЮСШОР 52.1 2

Мороз Аліна 14.09.2001 2 Вінниця СДЮСШОР Прошин ВМ

Книш Маріана 26.04.1999 2 Вінниця СДЮСШОР Прошин ВМ,Маляр ОС

Лиса Марина 26.12.2000 2 Вінниця СДЮСШОР Прошин ВМ,Маляр ОС

Брещайко Вікторія 00.00.1999 Вінниця СДЮСШОР Мельничук ВМ

2 РДЮСШ Козятинського р 57.8 1ю

Заїчко Христина

Вонсач Вікторія

Мелешкіна Катерина

Павлова Марія

3 Літинська ДЮСШ 58.8 1ю

Ланова Яна 21.02.2000 3 Літинська ДЮСШ Диканський ГМ

Муляревич Лариса 26.03.2003 3 Літинська ДЮСШ Диканський ГМ

Васільєва Олександра 01.03.2002 1ю Літинська ДЮСШ Диканський ГМ

Бондар Ірина 07.03.2003 1ю Літинська ДЮСШ Диканський ГМ

4 Хмільницька ДЮСШ 59.9 1ю

Власюк Олена Леленко Л

Руденко Елізавета Леленко Л

Сотнік Марина Леленко Л

Фавстіна Ірина Леленко Л

ЕСТАФЕТНИЙ БІГ  4Х100 МЕТРІВ  . ЮНАКИ   .  

1 Вінниця СДЮСШОР 45.3 3

Таран Василь 12.01.1999 2ю Вінниця СДЮСШОР Прошин ВМ

Стручалін Іван 00.00.1999 Вінниця СДЮСШОР Прошин ВМ

Шевчук Богдан 05.08.2000 1ю Вінниця СДЮСШОР Прошин ВМ

Король Олексій 03.12.1999 2 Вінниця СДЮСШОР Мельничук ВМ

2 Ладижинська ДЮСШ 51.4 1ю

Городецький Віталій 23.07.2000 3 Ладижинська ДЮСШ Ковальчук МО

Дмитрук Руслан 16.04.2000 Ладижинська ДЮСШ Сасюк АП

Бобрик Ігор 06.08.2000 1ю Ладижинська ДЮСШ Сасюк АП

Шевчук Максим Ладижинська ДЮСШ Сасюк АП

3 Тиврівська ДЮСШ 51.4 1ю

Барчук Владислав Кліщ ОА



Мельник Микола Кліщ ОА

Товкань Віталій Кліщ ОА

Бабенко Ярослав Кліщ ОА

Хмільницька ДЮСШ dq

Вогневий Олексій Леленко Л

Кубряк Владислав Леленко Л

Ковтун Дмитро Леленко Л

Бевза Ігор Леленко Л

БІГ  3000 МЕТРІВ  . ДІВЧАТА . 

ДІВЧАТА 2001-2002 Р.Н.

1 Копитко Лілія 19.02.2002 Шаргородська ДЮСШ 16:30.4 Лобур ІМ

ДІВЧАТА 1999-2000 Р.Н.

1 Бондар Ірина 28.10.2000 2ю Літинська ДЮСШ 14:14.5 2ю Диканський ГМ

БІГ  3000 МЕТРІВ  . ЮНАКИ . 

ЮНАКИ  2001-2002 Р.Н.

1 Олійник Максим 04.04.2002 Шаргородська ДЮСШ 11:27.8 2ю Лобур ІМ

2 Стахов Назарій 15.04.2001 Шаргородська ДЮСШ 13:14.2 Мосійчук ДВ

ЮНАКИ 1999-2000 Р.Н.

1 Стахурський В'ячеслав 18.12.2000 Жмеринська ДЮСШ 10:28.9 1ю Чистяк НБ

2 Параськів Микола 00.00.2000 Шаргордська ДЮСШ 10:32.3 1ю Мосійчук ДМ

3 Шевчук Максим 21.08.2000 3 Ладижинська ДЮСШ 10:59.4 2ю Ковальчук МО

пк Петлінський Дмитро 00.00.1995 Вінниця СДЮСШОР 10:14.5 3 Гарницька,Пригорниницький

БІГ  400 МЕТРІВ З/Б  . ЮНАКИ . 

ЮНАКИ  1999-2000 Р.Н. / 0.84 /

1 Дутчак Вадим 00.00.2000 Хмільницька РДЮСШ 1:08.6 2ю Шаповалов ОГ

ЮНАКИ  2001-2002 Р.Н. / 0.76 /

1 Хоменський Владислав 00.00.2002 Чернівецька ДЮСШ 1:10.6 Щербатюк ОС

2 Тернавський Ярослав 20.10.2001 Чернівецька ДЮСШ 1:14.0 Щербатюк ОС

БІГ  400 МЕТРІВ З/Б  . ДІВЧАТА / 0.76 / .

ДІВЧАТА 2001-2002 Р.Н.

1 Керніцька Ірина 17.09.2001 Чернівецька ДЮСШ 1:35.9 Щербатюк ОС

ДІІВЧАТА 1999-2000 Р.Н.

1 Заболотна Юлія 21.06.2000 Чернівецька ДЮСШ 1:27.7 Щербатюк ОС

БІГ  200 МЕТРІВ  . ДІВЧАТА 2001-2002 Р.Н..

1 Сорокедня Олена 12.04.2002 3 Жмеринська ДЮСШ 28.5 3 Чистяк НБ

2 Мороз Алына 14.05.2001 Вінниця СДЮСШОР 28.6 3 Прошин ВМ

3 Глинчук Анна 11.04.2003 3 Вінниця СДЮСШОР 29.3 1ю Яцко ВВ

4 Ровінська Ярослава 26.0122002 Тиврівська ДЮСШ 30.1 1ю Кліщ ОА

5 Мостова Христина 26.02.2002 3 Тиврівська ДЮСШ 30.6 2ю Кліщ ОА

6 Швабська Марія 07.02.2002 Вінниця МДЮСШ-1 31.4 2ю Москвін АГ

7 П'янкова Єлізавета 24.07.2003 Вінниця СДЮСШОР 31.8 2ю Сарафинюк ПЯ

8 Галицька Яна 00.00.2001 Вінниця СДЮСШОР 31.9 2ю

9 Слободянюк Вікторія 05.05.2003 Вінниця СДЮСШОР 32.2 3ю Апостол-Шаповал ІВ

10 Муравська Марія 07.03.2003 1ю Літинська ДЮСШ 32.3 3ю Диканський ГМ

11 Співак Наталія 13.02.2002 1ю Тиврівська ДЮСШ 35.1 3ю Кліщ ОА

12 Вовк Оксана 00.00.2002 Ченівецька ДЮСШ 35.5 3ю Щербатюк

13 Фавстіна Ірина 27.02.2001 Хмільницька ДЮСШ 36.1 Леленко ЛМ

14 Матяш-Рибанчук Олександра 14.03.2002 Вінниця СДЮСШОР 37.4 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

БІГ  200 МЕТРІВ  . ДІВЧАТА  1999-2000 Р.Н..

1 Книш Маріана 26.04.1999 2 Вінниця СДЮСШОР-Бершадська РДЮСШ 27.4 2 Прошин ВМ,Маляр ОС

2 Брещайко Вікторія 02.11.1999 1 Вінниця СДЮСШОР 27.5 3 Мельничук ВМ



3 Потапова Ксенія 25.12.1999 3 Жмеринська ДЮСШ 27.9 3 Саволюк ВВ,Лоїк ВС

4 Олійник Юлія 30.01.2000 2 Вінниця МДЮСШ-1 28.2 3 Москвін АГ

5 Вельган Аліна 28.11.2000 3 Жмеринська ДЮСШ 28.6 3 Саволюк ВВ

6 Рибянцева Аліна 31.05.2000 Вінниця МДЮСШ-1 29.4 1ю Турлюк ВМ

7 Лиса Марина 26.12.2000 2 Вінниця СДЮСШОР-Бершадська РДЮСШ 29.5 1ю Прошин ВМ,Маляр ОС

8 Кольченко Олена 29.04.2000 Вінниця МДЮСШ-1 29.6 1ю Турлюк ВМ

9 Ткач Вікторія 22.06.2000 Ладижинська ДЮСШ 29.7 1ю Всяченкова

10 Вернигора Анастасія 12.09.1999 3 Жмеринська ДЮСШ 29.8 1ю Саволюк ВВ,Лоїк ВС

11 Зайка Вікторія 04.06.1999 1 Вінниця СДЮСШОР 30.1 1ю Дмитревський ПА

12 Насіковська Леся 00.00.2000 Чернівецька ДЮСШ 30.5 1ю Щербатюк ОС

13 Когут Вікторія 15.11.2000 Шаргородська ДЮСШ 31.0 2ю Лобур ІМ

14 Муляревич Лариса 08.06.2000 1ю Літинська ДЮСШ 31.4 2ю Диканський ГМ

15 Тітаренко Анна 18.02.2000 Вінниця МДЮСШ-1 31.4 2ю Москвін АГ

16 Возна Марія 14.10.2000 Хмільницька ДЮСШ 33.6 3ю  Леленко ЛМ

17 Власюк Олена 26.08.2000 Хмільницька ДЮСШ 34.1 3ю  Леленко ЛМ

18 Дяков Анастасія 00.00.2000 Шаргородська ДЮСШ 35.0 3ю Лобур ІМ

19 Шемета Наталія 21.05.2000 Хмільницька ДЮСШ 35.3 3ю  Леленко ЛМ

20 Плахотнюк Інна 23.05.2000 Хмільницька ДЮСШ 35.8  Леленко ЛМ

БІГ  200 МЕТРІВ  . ЮНАКИ 2001-2002 Р.Н..

1 Колесник Богдан 19.05.2002 2 Вінниця СДЮСШОР 25.8 1ю Постемський ВФ,Самборська МС

2 Волинець В'ячеслав 16.02.2001 2ю Вінниця СДЮСШОР-Літинська ДЮСШ 26.0 1ю Пригорницький ОЄ,Диканський ГМ

3 Рилов Богдан 16.07.2001 Ладижинська ДЮСШ 26.2 1ю Ковальчук

3 Бонящук Олег 00.00.2001 Хмільницька РДЮСШ 26.2 1ю Шаповалов ОГ

5 Акішов Андрій 14.12.2002 Вінниця МДЮСШ-1 26.3 1ю Книш М

6 Поплавський Владислав 00.00.2001 Хмільницька РДЮСШ 26.8 2ю Шаповалов ОГ

7 Очеретнюк Владислав 00.00.2001 Чернівецька ДЮСШ 26.8 2ю Щербатюк ОС

8 Петрук Петро 11.01.2001 2 Вінниця СДЮСШОР 26.8 2ю Постемський ВФ,Самборська МС

9 Спасяк Дмитро 00.00.2002 Вінниця МДЮСШ-1 27.1 2ю Книш М

10 Кузняк Владислав 04.11.2003 Вінниця СДЮСШОР 27.5 2ю Сарафинюк ПЯ

11 Пігуляк Олег 00.00.2001 Шаргородська ДЮСШ 27.5 2ю Лобур ІМ

12 Дробаха Олександр 00.00.2002 Хмільницька РДЮСШ 27.6 3ю Шаповалов ОГ

13 Распашнюк Максим 26.08.2002 3ю Вінниця СДЮСШОР 27.7 3ю Гарницька АМ Пригорницький О:Є

14 Мельник Микола 19.12.2001 1ю Тиврівська ДЮСШ 28.4 3ю Кліщ ОА

15 Літвінов Владислав 23.10.2001 Вінниця СДЮСШОР 28.6 Мельничук АВ

16 Бабій Владислав 15.07.2002 Ладижинська ДЮСШ 28.7 Сасюк АП

17 Чайка Ростислав 20.07.2003 Вінниця МДЮСШ-1 30.0 Москвін АГ

18 Бачинський Данило 29.09.2002 1ю Жмеринська ДЮСШ 30.0 Саволюк ВВ,Лоїк ВС

19 Наняк Ігор 16.04.2002 Жмеринська ДЮСШ 30.1 Головатюк ЗО

20 Загоруй Владислав 18.07.2002 Вінниця 30.5 Бех ОВ,Загоруй ВВ

21 Кубряк Владислав 03.05.2001 Хмільницька ДЮСШ 30.5 Леленко ЛМ

22 Юрченко Валерій 04.11.2003 2ю Вінниця СДЮСШОР 30.6 Постемський ВФ,Самборська МС

23 Рожков Сергій 25.09.2002 Шаргородська ДЮСШ 30.8 Мосійчук ДВ

24 Кудлаєнко Валерій 15.09.2003 Вінниця СДЮСШОР 32.0 Гарницька АМ Пригорницький О:Є

БІГ  200 МЕТРІВ  . ЮНАКИ 1999-2000 Р.Н.. 

1 Стручалін Іван 13.05.1999 2 Вінниця СДЮСШОР 23.5 2 Прошин ВМ

2 Король Олексій 24.07.1999 1 Вінниця СДЮСШОР 24.0 3 Мельничук ВМ

3 Бевза Ігор 04.12.1999 3 Хмільницька ДЮСШ 24.3 3  Леленко ЛМ

4 Гой Олександр 20.09.1999 1 Іллінецька ДЮСШ 24.3 3 Стецишин ОП

5 Вітов Руслан 07.03.2000 2 Вінниця СДЮСШОР 24.6 3 Мельничук ВМ

6 Шевчук Богдан 31.05.2000 3 Вінниця СДЮСШОР-Чернівецька ДЮСШ 24.7 3 Прошин ВМ,Щербатюк

7 Третяк Олесь 23.11.2000 1ю Мурованокуриловецька 25.5 3 Мороз ВІ

7 Голотов Сергій 06.04.2000 Вінниця СДЮСШОР 25.6 3 Дмитревський ПА

9 Бабенко Ярослав Тиврівська ДЮСШ 25.7 1ю Кліщ ОА



10 Бобрик Ігор 06.08.2000 1ю Ладижинська ДЮСШ 26.0 1ю Сасюк АП

11 Барчук Владислав Тиврівська ДЮСШ 26.1 2ю Кліщ ОА

12 Городецький Віталій 23.07.2000 3 Ладижинська ДЮСШ 26.5 2ю Ковальчук МО

БІГ  800 МЕТРІВ  . ДІВЧАТА . 

ДІВЧАТА 2001-2002 Р.Н.

1 Мазур Руслана 29.04.2001 3 Вінниця МДЮСШ-1 2:49.0 3 Турлюк ВМ

2 Німак Наталія 09.04.2001 Шаргородська ДЮСШ 2:58.7 1ю Лобур ІМ

3 Пашинська Юлія Вінниця СДЮСШОР 2:58.9 1ю

4 Новіцька Ольга 12.05.2001 2ю Шаргородська ДЮСШ 3:00.4 1ю Лобур ІМ

ДІВЧАТА 1999-2000 Р.Н.

1 Сотник Марина 05.03.2000 2 Вінниця СДЮСШОР-Хмельницька ДЮСШ2:34.8 3 Мельничук ВМ,Леленко

2 Шевчук Яна 17.03.2000 3 Вінниця МДЮСШ-1 2:48.4 3 Турлюк ВМ

3 Жук Тетяна 21.07.1999 3 Вінниця МДЮСШ-1 2:52.7 3 Турлюк ВМ

4 Саламаха Тетяна 25.01.1999 3 Погребищенська ДЮСШ 2:57.1 1ю Гриценюк МП

5 Пащук Марія 00.00.2000 Шаргородська ДЮСШ 3:21.3 3ю Мосійчук ДМ

БІГ  800 МЕТРІВ  . ЮНАКИ 2001-2002 Р.Н. . 

1 Попушой Олексій 00.00.2002 Крижопільська ДЮСШ 2:15.2 3 Лавернюк

2 Рибченко Денис 28.01.2001 Вінниця МДЮСШ-1 2:19.2 3 Турлюк ВМ

3 Калінчук Антон 13.07.2001 Жмеринська ДЮСШ 2:21.5 1ю Чистяк НБ

4 Комаровський Антон 29.09.2001 3ю Вінниця СДЮСШОР 2:24.7 1ю Гарницька АМ Пригорницький О:Є

5 Стахов Назарій Шаргородська ДЮСШ 2:25.2 1ю Мосійчук ДВ

6 Павлюк Олександр 02.12..2001 Шаргородська ДЮСШ 2:29.2 2ю Мосійчук ДВ

7 Лукашук Іван 25.06.2001 2ю Вінниця СДЮСШОР 2:35.5 3ю Сарафинюк ПЯ,Михайленко НП

8 Боднарчук Вадим 04.02.2003 Шаргордська ДЮСШ 2:40.3 3ю Мосійчук ДВ

БІГ  800 МЕТРІВ  . ЮНАКИ 1999-2000  Р.Н. . 

1 Краковецький Андрій 23.04.2000 2 Вінниця МДЮСШ-1-Чернівецька ДЮСШ 2:01.9 2 Москвін АГ,Щербатюк ОС

2 Шумний Ярослав 29.08.2000 2 Вінниця МДЮСШ-1 2:08.1 2 Москвін АГ

3 Іщук Олександр 29.01.1999 Вінниця МДЮСШ-1 2:09.9 2 Турлюк ВМ

4 Грубий Василь 16.04.2000 Вінниця СДЮСШОР 2:20.2 1ю

пк Лопатюк Роман 00.00.1996 Вінниця МДЮСШ-1 2:18.1 3 Турлюк ВМ

пк Захаревич Владислав 10.07.1996 Вінниця МДЮСШ-1 2:19.6 3 Голота ЛМ

пк Лістафоров Кирило 19.03.1995 3 Вінниця Інваспорт 2:47.4 3ю Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

ЕСТАФЕТНИЙ БІГ  4Х400 МЕТРІВ  . ДІВЧАТА   .  

1 Жмеринська ДЮСШ 4:26.4 3

Вельган Аліна 28.11.2000 3 Жмеринська ДЮСШ Саволюк ВВ

Сорокедня Олена 12.04.2002 2 Жмеринська ДЮСШ Чистяк НБ

Вернигора Анастасія 12.07.1999 3 Жмеринська ДЮСШ Саволюк ВВ,Лоїк ВС

Потапова Ксенія 25.12.1999 3 Жмеринська ДЮСШ Саволюк ВВ,Лоїк ВС

2 Вінниця МДЮСШ-1 4:36.0 1ю

Непійвода Аліна 06.10.1999 2 Вінниця МДЮСШ-1 Москвін АГ

Рибянцева Анжела 22.10.2000 Вінниця МДЮСШ-1 Турлюк ВМ

Олійник Юлія 30.01.2000 2 Вінниця МДЮСШ-1 Москвін АГ

Мазур Анна 18.02.2000 Вінниця МДЮСШ-1 Турлюк ВМ

ЕСТАФЕТНИЙ БІГ  4Х400 МЕТРІВ  . ЮНАКИ   .  

1 Вінниця СДЮСШОР 3:50.0 1ю

Стручалін Іван 13.05.1999 2 Вінниця СДЮСШОР Прошин ВМ

Сікорський Валентин 05.02.2000 Вінниця СДЮСШОР Прошин ВМ

Вітов Руслан 07.03.2000 2 Вінниця СДЮСШОР Мельничук ВМ

Грубий Василь Вінниця СДЮСШОР

2 Тиврівська ДЮСШ 3:57.6 2ю

Барчук Владислав Тиврівська ДЮСШ Кліщ ОА

Мельник Микола Тиврівська ДЮСШ Кліщ ОА



Корчак Микола Тиврівська ДЮСШ Кліщ ОА

Бабенко Ярослав Тиврівська ДЮСШ Кліщ ОА

3 Хмельникська РДЮСШ 4:07.0 3ю

Коняга Володимир Хмельникська РДЮСШ Шаповалов ОГ

Поплавський Владислав Хмельникська РДЮСШ Шаповалов ОГ

Бонящук Олег Хмельникська РДЮСШ Шаповалов ОГ

Дутчак Вадим Хмельникська РДЮСШ Шаповалов ОГ

4 Жмеринська ДЮСШ 4:18.3 3ю

Стахурський В'ячеслав 18.12.2000 Жмеринська ДЮСШ Чистяк НБ

Бачинський Данило 29.09.2002 1ю Жмеринська ДЮСШ Саволюк ВВ,Лоїк ВС

Калінчук Антон 13.07.2001 Жмеринська ДЮСШ Чистяк НБ

Наняк Ігор 16.04.2002 Жмеринська ДЮСШ Головатюк ЗО



ПОТРІЙНИЙ СТРИБОК. ЮНАКИ 1999-2000 Р.Н.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Третяк Олесь 24.11.2000 Мурованокуролов 12.42 12.22 12.40 12.42 3 25 Мороз

ШТОВХАННЯ ЯДРА . ЮНАКИ /1999-2000 Р.Н./. / 5 КГ /

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Мироненко Матвій 17.09.2000 Погребищенська ДЮСШ 11.01 11.80 12.13 10.65 9.33 Х 12.13 1ю 25 Гриценюк МП

2 Ганжа Георгій 02.04.2000 Ладижинська ДЮСШ 11.59 11.72 12.04 11.71 11.78 11.62 12.04 1ю 20 Ковальчук МО

3 Коренюк Олександр 28.08.1999 Тиврівська ДЮСШ 11.43 11.13 11.04 11.112 11.07 11.86 11.86 1ю 18 Кліщ ОА

4 Стрелецький Константин 01.01.1999 Вінниця СДЮСШОР 11.56 10.55 10.85 Х Х Х 11.56 1ю 13 Дідик ТМ

5 Прокопчук Валентин 03.10.1999 Літинська ДЮСШ 11.05 10.61 10.89 11.10 11.44 11.35 11.44 1ю 10 Диканський ГМ

6 Бурдяківський Олег 31.08.1999 Літинська ДЮСШ 9.15 9.79 10.64 10.88 9.23 11.02 11.02 1ю 9 Диканський ГМ

ПК Здебський Олександр 07.10.1998 Вінниця СДЮСШОР 10.55 11.30 11.29 11.30 1ю Дідик ТМ

ШТОВХАННЯ ЯДРА . ЮНАКИ / 2001-2002 Р.Н./. / 4 КГ /

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Колесник Богдан 19.05.2002 Вінниця СДЮСШОР 13.71 Х 13.68 13.43 13.90 Х 13.71 3 50 Постемський ВФ,Самборська МС

2 Кушнирук Максим 08.06.2001 РДЮСШ Козятинського 12.10 12.43 11.29 х 11.43 11.75 12.43 1ю 20

3 Чумак Ігор 03.02.2003 Літинська ДЮСШ 10.59 10.17 11.34 11.92 11.30 11.89 11.92 1ю 0 Диканський ГМ

4 Резєнов Валентин 00.00.2001 Хмільницька РДЮСШ 10.81 11.27 11.54 11.35 10.58 10.48 11.58 1ю 18 Шаповалов ОГ

5 Салямон Богдан 12.07.2002 Шаргородська ДЮСШ Х 10.72 10.94 9.74 10.58 10.47 10.94 2ю 13 Лобур ІМ

6 Балабей Сергій 02.07.2001 Погребищенська ДЮСШ 9.91 10.80 10.45 10.00 9.49 10.32 10.80 2ю 10 Прокопенко ВФ

7 Рябий Максим 01.01.2002 Немирівська ДЮСШ 9.98 8.46 10.40 10.33 9.11 10.01 10.40 2ю 9 Глазков ВО

8 Бородін Валерій 17.09.2001 Вінниця СДЮСШОР 10.20 Х 10.14 9.84 10.22 Х 10.22 2ю 8 Постемський ВФ,Самборська МС

9 Товкань Віталій 15.03.2002 Тиврівська ДЮСШ 9.34 9.55 8.99 9.55 2ю 7 Кліщ ОА

10 Засієнко Павло 27.01.2002 Немирівська ДЮСШ Х 8.34 8.30 8.34 3ю Глазков ВО

11 Курбангалієв Донат 14.08.2002 Вінниця СДЮСШОР 6.12 Х 5.46 6.12 Гарницька АМ Пригорницький О:Є



ШТОВХАННЯ ЯДРА . ДІВЧАТА / 2001-2002 Р.Н./. / 3 КГ /

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Мудрак Діана 21.03.2001 Ямпільська ДЮСШ х х 9.12 9.44 8.57 9.44 9.44 1ю 25 Волчанський ВІ

2 Крива Віталіна 23.09.2001 Ямпільська ДЮСШ 9.01 7.66 8.59 8.40 7.94 9.39 9.39 1ю 20 Волчанська ВІ

3 Гуменчук Анастасія 23.04.2002 Вінниця СДЮСШОР 9.06 7.74 7.95 8.70 8.25 х 9.06 1ю 18 Постемський ВФ ,Самборська МС

4 Безпалько Анастасія 05.04.2001 Хмільницька ДЮСШ 8.41 7.83 8.36 8.79 8.22 8.49 8.79 1ю 13 Леленко ЛМ

5 Уманець Марія 25.02.2001 Погребищенська ДЮСШ х 7.52 8.06 7.90 8.69 8.30 8.69 1ю 10 Прокопенко ВФ

6 Новіцька Ольга 15.03.2002 Шаргородська ДЮСШ 7.64 7.65 7.79 7.79 2ю 9 Мосійчук ДВ

7 Рихлінська Аліса 04.05.2002 Вінниця СДЮСШОР 6.57 7.26 7.51 7.26 7.65 7.24 7.65 2ю 8 Дідик ТМ

8 Жовтяк Марина 04.01.2002 Ладижинська ДЮСШ 7.15 7.45 7.14 7.32 7.36 7.63 7.63 2ю 7 Сасюк АП

9 Копитко Лілія 19.02.2002 Шаргородська ДЮСШ 7.06 7.39 7.10 7.39 2ю 5 Лобур ІМ

10 Антонюк Наталія 08.09.2002 Літинська ДЮСШ 6.45 6.95 х 6.95 3ю Диканський ГМ

11 Бездітна Вікторія 09.01.2002 Тиврівська ДЮСШ х 6.13 х 6.13 3ю Кліщ ОА

ШТОВХАННЯ ЯДРА . ДІВЧАТА / 1999-2000 Р.Н./. / 3 КГ /

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Хоружина Лілія 03.09.2000 Тиврівська ДЮСШ 9.33 9.37 8.72 8.61 8.82 8.73 9.37 1ю 25 Кліщ ОА

2 Храмченко Анжела 12.10.1999 Вінниця СДЮСШОР 9.05 7.98 9.12 8.20 9.03 9.15 9.15 1ю 20 Дідик ТМ

3 Коновал Вікторія 23.03.2000 Погребищенська ДЮСШ 8.13 7.12 7.64 7.91 8.10 7.78 8.13 1ю 18 Гриценюк МП

4 Швидка Лілія 16.04.2000 Ладижинська ДЮСШ .х 8.12 7.66 8.07 8.08 7.86 8.12 1ю 13 Всяченкова

5 Вовк Ірина 17.05.1999 Вінниця СДЮСШОР 7.50 7.49 7.97 7.44 х 7.58 7.97 2ю Дідик ТМ

6 Возна Марія 14.10.2000 Хмільницька ДЮСШ 7.05 7.03 7.01 7.54 7.36 7.13 7.54 2ю  Леленко ЛМ

СТРИБОК У ДОВЖИНУ . ЮНАКИ /1999-2000 Р.Н./.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Тетерук Роман 03.12.1999 Вінниця СДЮСШОР 5.60 6.11 х 5.92 х 5.88 6.11 3 25 Дмитревський ПА

2 Третяк Олесь 23.11.2000 Мурованокуриловецька 5.81 х х х 5.78 х 5.81 3 20 Мороз ВІ

3 Гонзель Ілля 05.08.2000 Вінниця СДЮСШОР х 5.01 5.09 х х х 5.09 2ю Дмитревський ПА



СТРИБОК У ДОВЖИНУ . ЮНАКИ /2001-2002 Р.Н./.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Петрук Петро 11.01.2001 Вінниця СДЮСШОР 5.47 5.51 5.54 5.61 5.54 5.83 5.83 3 50 Постемський ВФ,Самборська МС

2 Колесник Богдан 19.05.2002 Вінниця СДЮСШОР х 5.39 3.81 х 5.19 х 5.39 1ю 20 Постемський ВФ,Самборська МС

3 Гоменюк Руслан 27.07.2002 Чернівецька ДЮСШ х 5.05 х х 5.09 4.99 5.09 2ю 18 Щербатюк ОС

4 Гуцало Денис 18.10.2001 Вінниця СДЮСШОР 4.75 4.62 4.72 4.55 4.64 4.87 4.87 2ю 13 Дмитревський ПА

5 Чумак Ігор 03.02.2003 Літинська ДЮСШ 4.51 4.62 4.58 4.70 4.78 4.66 4.78 2ю 0 Диканський ГМ

6 Бородін Валерій 17.09.2001 Вінниця СДЮСШОР 4.69 4.71 4.77 х х 4.56 4.77 2ю 10 Постемський ВФ,Самборська МС

7 Бессараб Богдан 27.08.2002 Вінниця МДЮСШ-1 4.39 х 4.67 4.35 4.37 4.51 4.67 3ю Москвін АГ

8 Небиш Денис 00.00.2002 Вінниця МДЮСШ-1 4.46 х х 4.18 4.15 х 4.46 3ю Москвін АГ

9 Адамчук Ігор 29.09.2003 Вінниця СДЮСШОР 4.34 х 4.12 4.34 3ю 0 Постемський ВФ,Самборська МС

10 Юрченко Валерій 04.11.2003 Вінниця СДЮСШОР 4.04 х 4.22 4.22 3ю 0 Постемський ВФ,Самборська МС

11 Мазур Богдан 28.12.2002 Вінниця МДЮСШ-1 4.05 3.85 3.79 4.05 3ю Москвін АГ

12 Шаповал Максим 05.05.2005 Вінниця СДЮСШОР 3.36 3.47 3.49 3.49 Апостол-Шаповал ІВ

13 Сироватка Максим 24.07.2004 Вінниця СДЮСШОР 3.37 х х 3.37 Апостол-Шаповал ІВ

СТРИБОК У ДОВЖИНУ . ДІВЧАТА /2001-2002 Р.Н./.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Жмур Олена 30.01.2001 Вінниця СДЮСШОР 4.77 4.62 4.65 4.85 4.84 4.81 4.85 3 50 Дмитревський ПА

2 Гуменчук Анастасія 23.04.2002 Вінниця СДЮСШОР 3.68 4.11 4.03 4.03 3.94 4.07 4.11 2ю 20 Постемський ВФ ,Самборська МС

3 Капричук Вікторія 03.05.2002 Немирівська ДЮСШ 3.81 3.77 3.49 3.80 3.85 3.96 3.96 2ю 18 Глазков ВО

4 Гайченкова Жанна 27.11.2001 Вінниця СДЮСШОР 3.71 3.64 3.72 х 3.61 3.73 3.73 3ю Постемський ВФ ,Самборська МС

5 Слободянюк Вікторія 03.10.2002 Вінниця СДЮСШОР х 3.49 3.71 х 3.59 3.50 3.71 3ю Апостол-Шаповал ІВ

6 Заяц Анастасія 00.00.2003 Вінниця МДЮСШ-1 3.69 х 3.20 х 3.07 х 3.69 3ю 0 Москвін АГ

7 Сироватко Олександра 13.04.2002 Вінниця СДЮСШОР 3.45 3.64 3.66 3.14 3.30 3.48 3.66 3ю Апостол-Шаповал ІВ

8 Руденко Елізавета 00.00.2003 Вінниця МДЮСШ-1 3.63 3.27 3.31 3.59 3.32 3.55 3.63 3ю 0 Москвін АГ

9 Токмакова Єва 19.08.2003 Вінниця СДЮСШОР 3.15 3.30 3.55 3.55 3ю 0 Постемський ВФ ,Самборська МС

10 Корнелюк Анастасія 00.00.2002 Вінниця МДЮСШ-1 3.52 х 3.47 3.52 3ю Москвін АГ

11 Шевчук Поліна 16.07.2003 Вінниця СДЮСШОР х 3.51 х 3.51 0 Апостол-Шаповал ІВ

12 Темник Олександра 27.11.2002 Вінниця МДЮСШ-1 3.19 3.17 3.23 3.23 Москвін АГ

13 Шевчук Каріна 00.00.2003 Вінниця МДЮСШ-1 3.20 3.23 3.20 3.23 0 Москвін АГ



СТРИБОК У ДОВЖИНУ . ДІВЧАТА /1999-2000 Р.Н./.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Муляревич Лариса 08.06.2000 Літинська ДЮСШ 3.71 3.61 3.95 3.86 3.78 3.82 3.95 2ю Диканський ГМ

2 Ланова Яна 21.02.2000 Літинська ДЮСШ 3.76 3.70 3.83 3.83 х 3.81 3.83 2ю Диканський ГМ

3 Ковбасюк Дарина 10.12.2000 Вінниця СДЮСШОР 3.60 3.70 х 3.53 3.43 3.70 3.70 3ю Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

4 Зарубіна Марія Вінниця СДЮСШОР 3.13 х 3.21 х х х 3.21



 СТРИБОК У ВИСОТУ. ДІВЧАТА / 2001-2002 Р.Н. /.

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 2 0 1 2 5 1 3 0 1 3 5 1 4 0 1 4 5 1 5 0 1 5 5

1 Жмур Олена 30.01.2001 мсуВінниця СДЮСШОР о 178 кмс Дмитревський ПА

2 Заїчко Христина 05.10.2002 2 РДЮСШ Козятинського р о о о о 160 2 Галицький ВЙ

3 Мудрак Діана 21.03.2001 2 Ямпільська ДЮСШ о о о х х о о 155 2 Волчанський ВІ

4 Гуменчук Анастасія 23.04.2002 2 Вінниця СДЮСШОР о о х х х 145 3 Постемський ВФ ,Самборська МС

5 Мелешкіна Катерина 30.05.2002 3 РДЮСШ Козятинського р о о х о о х х х 145 3 Галицький ВЙ

6 Козакевич Анастасія 04.04.2003 Вінниця СДЮСШОР о о х о о х х х 140 3 Дмитревський ПА

7 Найда Олена 06.01.2001 Вінниця СДЮСШОР о о о х о х х х 135 1ю Дмитревський ПА

8 Ковалевська Анастасія 04.10.2002 Вінниця СДЮСШОР о о х о х х х 130 1ю Дмитревський ПА

1 6 0 1 6 5 1 7 0 1 7 5 1 7 8 1 8 1

Заїчко Христина 05.10.2002 2 РДЮСШ Козятинського р х о х х х

Жмур Олена 30.01.2001 мсуВінниця СДЮСШОР о о о о х о х х х

Мудрак Діана 21.03.2001 2 Ямпільська ДЮСШ х х х

 СТРИБОК У ВИСОТУ. ДІВЧАТА / 1999-2000 Р.Н. /.

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 3 5 1 4 0 1 4 5 1 5 0 1 5 5 1 6 0 1 6 5

1 Зайка Вікторія 04.06.1999 1 Вінниця СДЮСШОР о о х х х 150 2 Дмитревський ПА

2 Вонсач Вікторія 20.09.2000 РДЮСШ Козятинського о о х х о х х х 145 3 Прошин

пк Ясинська Вікторія 07.01.1996 1 Вінниця СДЮСШОР о х о о х х х 160 Дмитревський ПА

 СТРИБОК У ВИСОТУ. ЮНАКИ / 2001-2002 Р.Н. /.



№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 3 0 1 3 5 1 4 0 1 4 5 1 5 0 1 5 5 1 6 0 1 6 5

1 Репало Олександр 22.02.2002 РДЮСШ Козятинського р о о о 175 2 Галицький ВЙ

2 Гуцало Денис 18.10.2001 Літинська ДЮСШ о о о о о х х х 160 1ю Дмитревський ПА

3 Чумак Ігор 10.04.2003 Літинська ДЮСШ о о о о х х о х х х 160 1ю Диканський ГМ

5 Масло Данило 07.12.2004 Вінниця СДЮСШОР о о о о о х х х 150 2ю Дмитревський ПА

6 Жмур Андрій 12.06.2003 1ю Вінниця СДЮСШОР о о о х о о х х х 150 2ю Дмитревський ПА

Єгоров Владислав 09.12.2001 РДЮСШ Козятинського р о о х х о х х х 160 Галицький ВЙ

Якушев Олександр 01.07.2002 2ю Вінниця СДЮСШОР Дмитревський ПА

1 7 0 1 7 5 1 8 0

Репало Олександр 22.02.2002 РДЮСШ Козятинського р о х о х х х

 СТРИБОК У ВИСОТУ. ЮНАКИ / 1999-2000 Р.Н. /.

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 4 5 1 5 0 1 5 5 1 6 0 1 6 5 1 7 0 1 7 5 1 8 0

1 Тетерук Роман 03.12.1999 2 Вінниця СДЮСШОР о о о 193 1 Дмитревський ПА

2 Бодзяк Віталій 02.05.2000 Ямпільська ДЮСШ о о х о х х о о 190 2 Волчанська ВІ

3 Ільницький Олександр 03.09.2000 2 РДЮСШ Козятинського р о о о х х о 180 2 Зелінський ВА

4 Гонзель Ілля 05.08.2000 1ю Вінниця СДЮСШОР о о о о х о о х х х 175 2 Дмитревський ПА

5 Ковальчук Андрій 30.10.2000 РДЮСШ Козятинського р о о о о о х х х 165 3 Зелінський ВА

1 8 5 1 9 0 1 9 3 1 9 5

Бодзяк Віталій 02.05.2000 Ямпільська ДЮСШ х х о о х х х

Ільницький Олександр 03.09.2000 2 РДЮСШ Козятинського р х х х

Тетерук Роман 03.12.1999 2 Вінниця СДЮСШОР о о х о х х х

пк Мельник Денис 08.08.1997 Вінниця СДЮСШОР о х х о х о о х о х х х 175 Дмитревський ПА



                            КОМАНДНИ РЕЗУЛЬТАТИ

1 Вінниця СДЮСШОР 533

2 РДЮСШ Козятинського р 316

3 Вінниця МДЮСШ-1 306

4 Хмільницька ДЮСШ 170

5 Жмеринська ДЮСШ 168

6 Ямпільська ДЮСШ 166

7 Тиврівська ДЮСШ 136

8 Літинська ДЮСШ 131

9 Погребищенська ДЮСШ 118

10 Чернівецька ДЮСШ 114

11 Шаргородська ДЮСШ 113

12 Ладижинська ДЮСШ 99

13 Немирівська ДЮСШ 67

14 Хмільницька РДЮСШ 60

15 Іллінецька ДЮСШ 54

16 Крижопільська ДЮСШ 50

17 Мурованокуроловецька ДЮСШ 25

18 Калинівська ДЮСШ 10


